

CESAR RANGEL SILVA FEDATARIO

Presidencia del Consejo de Ministros

Resolución Ministerial

N° 253 -2014-PCM

Lima, 0 6 NOV. 2014

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Ministerial N° 033-2013-PCM de fecha 6 de febrero de 2013, se designó a la señora abogada Lourdes Katushka Tapia Solari en el cargo de Directora de la Oficina General de Administración de la Presidencia del Consejo de Ministros;

Que, por corresponder al servicio resulta necesario dar por concluida la designación citada;

De conformidad con lo dispuesto por la Ley N° 29158, Ley Orgánica del Poder Ejecutivo; la Ley N° 27594, Ley que regula la participación del Poder Ejecutivo en el nombramiento y designación de funcionarios públicos; y, el Reglamento de Organización y Funciones de la Presidencia del Consejo de Ministros, aprobado por Decreto Supremo N° 063-2007-POM y sus modificatorias;

SE RESUELVE:

Artículo Único.- Dar por concluida, la designación de la señora abogada LOURDES KATUSHKA TAPIA SOLARI, al cargo de Directora de la Oficina General de Administración de la Presidencia del Consejo de Ministros.

Registrese, comuniquese y publiquese.

Ana Jara Velásquez